

Deviz local de resurse № 01-01-2009

Ремонт

Valoarea de deviz 273 880,33 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	99,5400	55,00	5 474,700
2.	7129020012800	Pavator	h-om	661,4496	55,00	36 379,728
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	100,8000	55,00	5 544,000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,3800	55,00	900,900
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,9264	55,00	875,952
		Total manopera				49 175,28

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	18,3254	318,00	5 827,477
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,5200	150,00	378,000
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	19,8526	150,00	2 977,890
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,5200	150,00	378,000
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	38,3040	150,00	5 745,600
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	856,8000	1,60	1 370,880
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	806,4000	1,60	1 290,240
8.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	4 708,6200	1,60	7 533,792
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13 305,6000	1,60	21 288,960
10.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	511,5600	100,00	51 156,000
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	66,4083	0,00	0,000
12.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	844,2000	37,50	31 657,500
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	5,0000	150,00	750,000
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,3920	50,00	469,600
		Total materiale de construcții				130 823,94

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	6,3000	0,00	0,000
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,4536	0,00	0,000
3.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	10,0800	0,00	0,000

4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,4364	0,00	0,000
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	179 999,2 2
ASIG.SOC. MED	22,5 %	11 064,44
TRANSPORTAREA MAT.	5 %	6 541,20
CHELT. DIRECTE		197 604,8 6
CHELTUIELI DE REGIE	10 %	19 760,49
PROFIT	5 %	10 868,26
TOTAL		228 233,6 1
TVA	20 %	45 646,72
Total deviz:		273 880,3 3

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)